Valencie, et generaliter promittimus per nos et nostros et bona fide convenimus omnia et singula in dic-
tis capitulis et eorum quolibet contenta et scripta tenere, complere, exequi et observare ac eisdem oper-
am et complementum cum effectu dare et eis non contravenire aliqua causa occasione vel racione quan-
tumcumque nobis et nostris successoribus gravi grandi[..] iusta utili expedienti vel necessaria, et sic
promittimus Domino nostro Deo et dictis ecclesiis, ecclesiasticis personis et locis predictis ac prothono-
tario nostro infrascripto pro eis et aliis omnibus quorum interest et interesse possit nunc et in futurum
recipienti et stipulanti, et ad maiorem firmitatem juramus, ut supra, in manibus prefati reverendisimi
domini cardinalis et legati his presentis ea tenere, exequi et complere ut predicitur, obligantes ad hec
omnia bona et regnorum nostrorum et nostrorum successorum in perpetuum que omnia [f. 255r] et sin-
gula per nos ut premittitur promissa et jurata, volumus omnibus aliis ecclesiis et ecclesiasticis personis
nec non locis piis, sanctis ac religiosis regni et dominiorum nostrorum Aragonie et principatus Ca-
thalonie, si et in quantum indigeant suffragari in omnibus et per omnia et ita in manibus dicti domini
cardinalis legati his ut premittitur presentis, ad sancta Dei quatuor evangelia promittimus et juramus
illustrissimis itaque regine consorti et regi Navarre fratri carissimis et locuntenentibus nostris generalibus,
intentum nostrum declaramus officialibus vero et subditis nostris universis dicimus, injungimus et man-
damus, sub debito et fidelitate, quibus nobis stringuntur et sub pena decem millum marcharum auri a
bonis eorum irremisibiliter quam ipso facto, si contravenerint, incurrant exhigendorum quatinus omnia
predicta et eorum singula ad ungem teneantur, exequantur et observentur iuxta eorum tenorem et
mentem pleniorem, eaque publicant per loca consueta civitatum et villarum regnorum et terrarum nos-
trarum solempniter ut omnibus innotescant in quorum testimonium presens publicum instrumentum
fieri iussimus nostra bulla plumbea impendenti munitum.

Datum et auctorizatum est hoc in castello ville Turris Octavis de districtu civitatis nostre Neapolis, die
sexto mensis januarii, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo, reg-
nique huius Sicilie citra Farum anno decimo septimo, aliorum vero regnorum tricessimo sexto, presenti-
bus venerabilibus in Christo patribus Joanne, Dei gracia episcopo Maioricensi, confessore Gispardo, epis-
copo Sogobricensi, religioso fratre Ludovico Dezpuig, claverio ordinis Beate Marie de Muntesia et mili-
cie Sancti Georgii, consiliariis nostris dilectis Ber [f. 255 v] nardo Rovira, decretorum doctore, sacri pala-
cii apostolici auditore procuratoreque reverendisimi in Christo patris domini Alfonsi de Borgia, tituli
Sanctorum quatuor coronatorum cardinalis et episcopi Valentini ac Ludovico Cardona, in sacra pagina
proffesore, canonico Elnensi, ac procuratore venerabili in Christo patris Galcerandi Alberti, episcopi
Elnensis.